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График 

дегустации блюд в школьной столовой МБОУ СШ № 85 

общешкольным родительским комитетом и родительскими 

комитетами классов, отдельными родителями школы первое 

полугодие 2022-2023 учебного года. 

 

Месяц Дата 

дегустации 

Начальная 

школа 

Старшая 

школа 

 

 

Сентябрь 

 

 

05-09 

12-16 

19-23 

26-30 

1а,2а, 

1б,2б,3а, 

1в,2в,3б 

1г,3е,3в 

 

5а,5б, 

5в,6а, 

6б,6з 

6в,6е 

Октябрь 

 

 

03-07 

10-14 

17-21 

24-28 

2г,3г, 

1д,2д, 

1е,2е, 

1ж,3д,2ж 

4е,3з, 4з 

5г,6г, 5ж 

5д,6д,7ж 

5е,6е,7е 

7г,5з 

8в,8е,9г 

Ноябрь 

 

 

07-11 

21-25 

28-30 

 

1з,2з,1и 

4а,4б,4в 

4г,4д,3ж 

 

 

8г,8д,9з 

9а,9б,9е 

8а,8б. 

Декабрь 

 

 

05-09 

12-16 

26-30 

 

 

Родкомитет 1кл 

Родкомитет 2кл 

Родкомитет 3кл 

Родкомитет 4кл 

7а,7е,9в 

7б,10а 

7в,10б 

7д,11а,11б 
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